

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre GALEANO GERARDO Capital demandado \$ 68,509,383
Cédula 462908 Interes corriente \$ 5,875,096
Obligación 36003****01277 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-ago-20	31-ago-20	27.44%	293,230	599,606	5,066	5,066	-	-	-	-	-	-	-
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	293,230	599,606	5,862	10,928	-	-	-	-	-	-	-
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	293,230	599,606	5,981	16,909	-	-	-	-	-	-	-
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	293,230	599,606	5,717	22,625	-	-	-	-	-	-	-
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	293,230	599,606	5,795	28,420	-	-	-	-	-	-	-
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	293,230	599,606	5,754	34,174	-	-	-	-	-	-	-
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	293,230	599,606	5,256	39,430	-	-	-	-	-	-	-
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	293,230	599,606	5,780	45,210	-	-	-	-	-	-	-
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	293,230	599,606	5,566	50,776	-	-	-	-	-	-	-
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	293,230	599,606	5,724	56,500	-	-	-	-	-	-	-
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	293,230	599,606	5,536	62,037	-	-	-	-	-	-	-
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	293,230	599,606	5,712	67,749	-	-	-	-	-	-	-
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	293,230	599,606	5,730	73,478	-	-	-	-	-	-	-
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	293,230	599,606	5,531	79,009	-	-	-	-	-	-	-
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	293,230	599,606	5,682	84,691	-	-	-	-	-	-	-
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	293,230	599,606	5,554	90,245	-	-	-	-	-	-	-
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	293,230	599,606	5,795	96,040	-	-	-	-	-	-	-
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	293,230	599,606	5,854	101,894	-	-	-	-	-	-	-
1	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	293,230	599,606	5,458	107,352	-	-	-	-	-	-	-
1	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	293,230	599,606	6,092	113,445	-	-	-	-	-	-	-
1	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	293,230	599,606	6,060	119,504	-	-	-	-	-	-	-
1	1-may-22	31-may-22	29.57%	293,230	599,606	6,453	125,957	-	-	-	-	-	-	-
1	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	293,230	599,606	6,437	132,394	-	-	-	-	-	-	-
1	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	293,230	599,606	6,902	139,296	-	-	-	-	-	-	-
1	1-ago-22	16-ago-22	33.32%	293,230	599,606	6,698	142,993	-	-	-	-	-	-	-
2	6-sep-20	30-sep-20	27.53%	296,469	596,997	4,939	4,939	-	-	-	-	-	-	-
2	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	296,469	596,997	6,047	10,986	-	-	-	-	-	-	-
2	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	296,469	596,997	5,780	16,766	-	-	-	-	-	-	-
2	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	296,469	596,997	5,859	22,625	-	-	-	-	-	-	-
2	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	296,469	596,997	5,817	28,442	-	-	-	-	-	-	-
2	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	296,469	596,997	5,314	33,756	-	-	-	-	-	-	-
2	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	296,469	596,997	5,844	39,600	-	-	-	-	-	-	-
2	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	296,469	596,997	5,628	45,228	-	-	-	-	-	-	-
2	1-may-21	31-may-21	25.83%	296,469	596,997	5,787	51,015	-	-	-	-	-	-	-
2	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	296,469	596,997	5,598	56,612	-	-	-	-	-	-	-
2	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	296,469	596,997	5,775	62,388	-	-	-	-	-	-	-
2	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	296,469	596,997	5,793	68,181	-	-	-	-	-	-	-
2	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	296,469	596,997	5,592	73,772	-	-	-	-	-	-	-
2	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	296,469	596,997	5,745	79,517	-	-	-	-	-	-	-
2	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	296,469	596,997	5,615	85,132	-	-	-	-	-	-	-
2	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	296,469	596,997	5,859	90,991	-	-	-	-	-	-	-
2	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	296,469	596,997	5,919	96,910	-	-	-	-	-	-	-
2	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	296,469	596,997	5,518	102,429	-	-	-	-	-	-	-
2	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	296,469	596,997	6,160	108,588	-	-	-	-	-	-	-
2	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	296,469	596,997	6,127	114,715	-	-	-	-	-	-	-
2	1-may-22	31-may-22	29.57%	296,469	596,997	6,524	121,239	-	-	-	-	-	-	-
2	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	296,469	596,997	6,508	127,747	-	-	-	-	-	-	-
2	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	296,469	596,997	6,978	134,725	-	-	-	-	-	-	-
2	1-ago-22	16-ago-22	33.32%	296,469	596,997	6,738	138,463	-	-	-	-	-	-	-
3	6-oct-20	31-oct-20	27.14%	299,746	594,358	5,128	5,128	-	-	-	-	-	-	-
3	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	299,746	594,358	5,844	10,972	-	-	-	-	-	-	-
3	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	299,746	594,358	5,924	16,896	-	-	-	-	-	-	-
3	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	299,746	594,358	5,881	22,777	-	-	-	-	-	-	-
3	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	299,746	594,358	5,372	28,149	-	-	-	-	-	-	-
3	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	299,746	594,358	5,909	34,058	-	-	-	-	-	-	-
3	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	299,746	594,358	5,690	39,748	-	-	-	-	-	-	-
3	1-may-21	31-may-21	25.83%	299,746	594,358	5,851	45,599	-	-	-	-	-	-	-
3	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	299,746	594,358	5,659	51,259	-	-	-	-	-	-	-
3	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	299,746	594,358	5,839	57,098	-	-	-	-	-	-	-
3	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	299,746	594,358	5,857	62,955	-	-	-	-	-	-	-
3	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	299,746	594,358	5,654	68,608	-	-	-	-	-	-	-
3	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	299,746	594,358	5,809	74,417	-	-	-	-	-	-	-
3	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	299,746	594,358	5,677	80,094	-	-	-	-	-	-	-
3	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	299,746	594,358	5,924	86,018	-	-	-	-	-	-	-
3	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	299,746	594,358	5,984	92,002	-	-	-	-	-	-	-
3	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	299,746	594,358	5,579	97,581	-	-	-	-	-	-	-
3	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	299,746	594,358	6,228	103,809	-	-	-	-	-	-	-
3	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	299,746	594,358	6,194	110,003	-	-	-	-	-	-	-
3	1-may-22	31-may-22	29.57%	299,746	594,358	6,596	116,600	-	-	-	-	-	-	-
3	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	299,746	594,358	6,580	123,179	-	-	-	-	-	-	-
3	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	299,746	594,358	7,055	130,234	-	-	-	-	-	-	-
3	1-ago-22	16-ago-22	33.32%	299,746	594,358	6,780	134,014	-	-	-	-	-	-	-
4	6-nov-20	30-nov-20	26.76%	303,058	591,690	4,924	4,924	-	-	-	-	-	-	-
4	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	303,058	591,690	5,989	10,913	-	-	-	-	-	-	-
4	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	303,058	591,690	5,946	16,859	-	-	-	-	-	-	-
4	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	303,058	591,690	5,432	22,291	-	-	-	-	-	-	-
4	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	303,058	591,690	5,974	28,265	-	-	-	-	-	-	-
4	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	303,058	591,690	5,753	34,018	-	-	-	-	-	-	-
4	1-may-21	31-may-21	25.83%	303,058	591,690	5,916	39,934	-	-	-	-	-	-	-
4	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	303,058	591,690	5,722	45,656	-	-	-	-	-	-	-
4	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	303,058	591,690	5,903	51,559	-	-	-	-	-	-	-
4	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	303,058	591,690	5,922	57,481	-	-	-	-	-	-	-
4	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	303,058	591,690	5,716	63,197	-	-	-	-	-	-	-
4	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	303,058	591,690	5,873	69,070	-	-	-	-	-	-	-
4	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	303,058	591,690	5,740	74,810	-	-	-	-	-	-	-
4	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	303,058	591,690	5,989	80,799	-	-	-	-	-	-	-
4	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	303,058	591,690	6,050	86,849	-	-	-	-	-	-	-
4	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	303,058	591,690	5,641	92,490	-	-	-	-	-	-	-
4	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	303,058	591,690	6,297	98,787	-	-	-	-	-	-	-
4	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	303,058	591,690	6,263	105,050	-	-	-	-	-	-	-
4	1-may-22	31-may-22	29.57%	303,058	591,690	6,669	111,719	-	-	-	-	-	-	-
4	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	303,058	591,690	6,652	118,371	-	-	-	-	-	-	-
4	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	303,058	591,690	7,133	125,504	-	-	-	-	-	-	-
4	1-ago-22	16-ago-22	33.32%	303,058	591,690	6,821	129,326	-	-	-	-	-	-	-
5	6-dic-20	31-dic-20	26.19%	306,407	588,993	5,079	5,079	-	-	-	-	-	-	-
5	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	306,407	588,993	6,012	11,091	-	-	-	-	-	-	-
5	1-feb-2													

